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Registro 2-5284

Institución
Museo Nacional de Bellas Artes

Tipo de objeto
Carpeta

Materiales y técnicas
Carpeta

Dimensiones
Alto 65 x Ancho 50 cm

Características que lo distinguen
Carpeta de serigrafías con seis impresiones en distinto sentido de orientación:
1.-
2.-
3.-
4.-
5.-
6.-

Título
Alicia en el país de las maravillas

Fecha o período
1979

Creador
Valentina Cruz
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